
editorial obsah

NOVÁ PŘEDSEVZETÍ
Je pro né přelom roku 
skutečně tím správným 
načasováním? Upřímně 
si tím nejsem vůbec jistá.
Pokud si touto dobou nějaké 
předsevzetí dám, většinou 
mi moc dlouho nevydrží...
Při přípravě lednového 
vydání mě však napadlo, , 
že bych si mohla stanovit 
nějaký ne příliš náročný cíl 
jako třeba oživení svého 
poměrné běžného šatníku 
-  bude to příjemnější než 
se honit za lepší postavou 
a vlastně by to mohla být 
zábava! Pro začátek si 
pořídím barevné, vzorované 
šaty jako ty ze strany 8, 
které mi doted zcela 
chyběly. A jak vykročíte 
do roku 2016 vy?

■ Milé čtenářky, přejeme vám 
pevné zdraví a hodně štěstí!

šéfredaktorka
českého vydání Burdy Style

Přidejte se к  nám na Facebooku, sledujte novinky a redakční tipy, přidávejte komentáře a  sdílejte s námi 
nápady i fotografie toho, co jste si v  poslední dobé ušily. w w w .fa ceb o ok .co m /B u rd a C zech R e p ub fic

LEDEN 2016

trendy
ČELEN KY
Výstřední i decentní ozdoby do vlasů 

PERLY
Klasické šperky jak je  ješté neznáte

móda
BOHO STY LE
Neotřelé kombinace připomínající
báječná 70. léta

V O L Á N Í D IV O Č IN Y  
Umělé kožešiny v luxusním pojetí

ČAS N A  R E LA X  
Harmonické barvy, příjemné 
materiály a pohodlné střihy

V IN T A G E  LOOK
Oslnivé šaty podle Burdy z roku 1957

H V Ě ZD N É  SPO JENÍ 
Noblesní kolekce do společnosti

D Ě TI
Velký mix karnevalových kostýmů 

M Ó D A PLUS
Kompletní garderóba na den i noc. 
Velikosti 44 -  52

zdraví & krása
B E A U T Y  Contouring a strobing 
Kosmetické novinky 

Z D R A V Í A K T U Á L N Ě  
Prevence p roti nachlazení

extra
SO UTĚŽ Kdo získal šicí stroj? 

P Ř E D P LA TN É  s dárkem 

ACCESSOIRES Doplňky pro radost 

T IR Á Ž  Přehled informaci 

K O M B IN O V Á N Í Co s čím nosit? 

K R E A T IV  Nápady na tvoření 

K Ř ÍŽ O V K A  o ceny 

RECEPTY Horké nápoje 

SHOPPING  Je libo čaj nebo kávu? 

P Ř ÍŠ T Ě  Nahlédnutí do č. 2/2016

1/2016 b u rdo s ty le

http://www.facebook.com/BurdaCzechRepubfic

